
Conference Equipment Meeting Higher Demands
满足更高规格的会议需求

w
w
w
.b

ra
eh

le
r-
sy

st
em

s.
cn

40
0-

80
0-

93
95

频率范围 UHF 470 - 960 MHz

RF 输出增益 1 dB ± 1 dB

系统阻抗 50Ω

接头 BNC

天线输入接头供电 12V / 150mA DC

输出供电 每通道 12V / 1000mA DC

主机供电 110-240V，AC50/60 Hz

尺寸 482mm×44mm×213mm

技术参数
TECHNICAL PARAMETERS

PA V 天线分配器

金属外壳的 1U 标准机柜设计结构。可印制个性化徽标 Logo，超宽频设计 470-
960 MHz，覆盖世界各国对无线电波频率范围的法规要求。

  5 个带有独立隔离的输出直流电源（DC12V / 1A）可供多达 5 台各种品牌的
    无线主机同时使用；

  具有低噪音，低内调失真及损耗的特性，提供多频道接受系统同时能排除混
    频干扰；

  天线输入 BNC 座有供应信号强波器的电源输出，可直接连接天线强波器简化
    装配工程，有效提升接收距离；

  天线输出连接座可以串联另一台的输入连接座。

产品特点
PRODUCT FEATURES
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Brähler ｜ Braehler ｜百年贝拉  均为本公司授权品牌名称，Brähler （百年贝拉）品牌致力于产品的不断研发与更新，我们保留更改技术的权利，更改时恕不另行通知。


